

VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Alegre
Câmara Municipal de Alegre
Pregão Eletrônico - 004/2023

AGROPECUARIA SCHERRER EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.511.084/0001-42 - Endereço: Rodovia ES 490 SAFRA X MARATAIZES, KM 23 - CEP: 29330000 - UF: ES - Município: Itapemirim - Telefone: (28) 99254-4914

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0052	MANTEIGA, INGREDIENTES SAL, APRESENTAÇÃO EM POTE PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 200 G, CONSERVAÇÃO 0 A 5° C	LIMILK	LIMILK	100 UND	R\$ 8,00	800,00
0053	MARGARINA VEGETAL COM SAL - COM SAL, TEOR DE LÍPIDEOS 80%, PODENDO CONTER VITAMINA E E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS; ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PRÓPRIOS. INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS EM 10G DO PRODUTO - VALOR CALÓRICO: 72 KCAL, CARBOIDRATOS, PROTEÍNAS, FIBRAS, COLESTEROL E GORDURA TRANS: 0G, GORDURAS TOTAIS: 8 G, SÓDIO: 60MG, VITAMINA A 45MCG. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM: POTE DE PLÁSTICO ATÓXICO, COM 500G	DORIANA	DORIANA	50 UND	R\$ 7,95	397,50
0054	ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, MATÉRIA-PRIMA SOJA, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL, TIPO REFINADO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML	VITALIV	VITALIV	20 UND	R\$ 5,99	119,80
0056	SAL, TIPO REFINADO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, TEOR MÁXIMO SÓDIO 196 MG/G, ADITIVOS IODO/PRUSSIATO AMARELO SODA/SÍLICO ALUMÍNIO SÓDIO, ACIDEZ 7,50 PH, EMBALAGEM PASTICA COM 1 KG	GALO	GALO	5 UND	R\$ 1,85	9,25
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.326,55	

M. JOSE DE M. RODRIGUES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.039.471/0001-86 - Endereço: Avenida JERONIMO MONTEIRO - CEP: 29500000 - UF: ES - Município: Alegre - Telefone: (28) 9992-0536

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0055	PÓ DE CAFÉ, TIPO: 100% ARÁBICA, COM TORRA MÉDIA E MOÍDO, APRESENTAÇÃO PÓ HOMOGÊNEO, TIPO EMBALAGEM PLÁSTICA, PACOTE COM NO MÍNIMO 500G. GOURMET	3 Corações	3 Corações	200 UND	R\$ 13,00	2.600,00
0059	SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, UNIDADE 100 GRAMAS, PACOTE COM 10 UNIDADES, SABOR LARANJA	Frumel	Frumel	25 PC	R\$ 18,90	472,50
0062	MORTADELA, CONSTITUÍDA DA MISTURA DE CARNES BOVINA E SUÍNA MISTURADAS E TRITURADAS, DEFUMADA; COMPOSTA DE CONDIMENTOS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS ALIMENTARES; APRESENTANDO NO MÁXIMO 10% DE CUBOS DE TOUCHAR E ATÉ 25% DE UMIDADE; DE PRIMEIRA QUALIDADE; ISENTA DE SUJIDADES E OUTRAS SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS A SUA COMPOSIÇÃO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A CONTAR DA ENTREGA. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE FATIADO.	Seara Defumada	Seara Defumada	40 KG	R\$ 29,90	1.196,00
0063	QUEIJO TIPO MUÇARELA, DE 1ª QUALIDADE, COM INGREDIENTES LEITE, CONSERVAÇÃO 0 A 10°C. PRODUTO PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA EM VIGOR. APRESENTAÇÃO EM BARRA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA APROPRIADA, TRANSPARENTE, LIMPA, RESISTENTE E INVOLÁVEL. A EMBALAGEM ORIGINAL DEVERÁ SER A VÁCUO E CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA, CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA ANVISA E INMETRO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CONSERVAÇÃO EM AMBIENTE REFRIGERADO. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE FATIADO.	Vallys	Vallys	40 KG	R\$ 50,00	2.000,00



0064	LANCHE, TIPO COFFEE BREAK, PARA SERVIR 30 PESSOAS, CONTENDO: - MINI SANDUÍCHE E MINI FOLHADO, APROXIMADAMENTE 50G CADA: 04 POR PESSOA; - PASTEL DE MASSA FINA COM RECHEIO DE CARNE COM BATATA: 3 POR PESSOA ; - PÃO DE QUEIJO, APROXIMADAMENTE 30G: 05 POR PESSOA; - SALGADOS DIVERSOS (ASSADO E FRITO: COXINHA, QUIBE, RISOLE, EMPADA), APROXIMADAMENTE 30G: 05 POR PESSOA; - BOLO ASSADO (SABORES DIVERSOS: LIMÃO, LARANJA, CHOCOLATE, NEUTRO), PEDAÇO APROXIMADAMENTE 80G: 03 FATIAS POR PESSOA; - SUCO INDUSTRIALIZADO DE FRUTAS (SABORES DIVERSOS), EMBALAGEM 1 LITRO: 300 ML POR PESSOA - REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS – BASE DE COLA E GUARANÁ DE 1ª LINHA), EMBALAGEM DE 2 LITROS: 300 ML POR PESSOA;	Própria	Própria	40 UND	R\$ 600,00	24.000,00
0065	LANCHE TIPO COQUETEL, PARA SERVIR 20 PESSOAS, CONTENDO: - MINI PIZZA, APROXIMADAMENTE 50G CADA: 03 POR PESSOA - SALGADOS DIVERSOS: COXINHA, QUIBE, RISOLE DE QUEIJO E PRESUNTO, CROQUETE DE QUEIJO, EMPADA DE FRANGO), APROXIMADAMENTE 30G: 08 POR PESSOA; - SUCO INDUSTRIALIZADO DE FRUTAS (SABORES DIVERSOS), EMBALAGEM 1 LITRO: 300 ML POR PESSOA - REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS – BASE DE COLA E GUARANÁ DE 1ª LINHA), EMBALAGEM DE 2 LITROS: 300 ML POR PESSOA.	Própria	Própria	40 UND	R\$ 360,00	14.400,00
0066	LANCHE TIPO COQUETEL, PARA SERVIR 25 PESSOAS, CONTENDO: SALGADOS FRITOS, SALGADOS DE FORNO (MÉDIA DE 10 SALGADOS POR PESSOA), MINI SANDUÍCHES, 2 (DOIS) TIPOS DE REFRIGERANTES, 02(DOIS) TIPOS DE SUCOS (POLPA DE FRUTAS SABORES VARIADOS, ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 500ML.	Própria	Própria	20 UND	R\$ 400,00	8.000,00
0067	LANCHE TIPO COQUETEL, PARA SERVIR 20 PESSOAS, CONTENDO: SALGADOS FRITOS, SALGADOS DE FORNO (MÉDIA DE 10 SALGADOS POR PESSOA), MINI SANDUÍCHES, 2 (DOIS) TIPOS DE REFRIGERANTES, 02(DOIS) TIPOS DE SUCOS (POLPA DE FRUTAS SABORES VARIADOS, ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 500ML.	Própria	Própria	20 UND	R\$ 400,00	8.000,00
0068	LANCHE 1: PARA 15 PESSOAS - PÃO FRANCÊS 50G, 02 (DUAS) FATIAS DE PRESUNTO E 01 (UMA) FATIA MUÇARELA, BOLO, 1 LITRO DE LEITE INTEGRAL DE CAIXINHA 1L , SUCO (02 FRUTAS).	Própria	Própria	20 UND	R\$ 199,00	3.980,00
0069	LANCHE 2: PARA 15 PESSOAS - PÃO FRANCÊS 50GR, 02 (DUAS) FATIAS DE MORTADELA DEFUMADA E 01 (UMA) FATIA MUÇARELA, 02 (DOIS) TIPOS DE REFRIGERANTE.	Própria	Própria	20 UND	R\$ 120,00	2.400,00
0070	TORTA DE FRANGO COM PÃO DE FORMA PARA 30 PESSOAS - DESCRIÇÃO: TIPO TROPICAL, COM RECHEIO DE FRANGO, UVAS, CONTENDO COBERTURA DE PURÊ DE BATATA OU MAIONESE.	Própria	Própria	20 UND	R\$ 220,00	4.400,00
0071	SERVIÇO DE COFFEE BREAK PARA 150 PESSOAS, CONTENDO OS SEGUINTE TIPOS DE SALGADO: ESFIRRA, COXINHA, PASTEL, EMPADA, SANDUICHÃO, ENROLADINHO DE QUEIJO, PÃO DE QUEIJO, KIBE, PÃO, PIZZA E FATIA DE BOLO DE MILHO), PÃO DE CHÁ. OBS: SUCOS E REFRIGERANTES EM COPOS DE 300ML. O FORNECIMENTO DE LANCHE DEVERÁ SER NO LOCAL DA REALIZAÇÃO DO EVENTO, ÀS CUSTAS DA EMPRESA VENCEDORA. INCLUI TAMBÉM NO SERVIÇO A ORNAMENTAÇÃO DE MESA, QUE DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO: TOALHAS, LOUÇAS, TALHERES, COPOS, BANDEJAS E DEMAIS RECIPIENTES NECESSÁRIOS.	Própria	Própria	20 UND	R\$ 2.700,00	54.000,00



0072	SERVIÇO DE COFFE BREAK PARA 100 PESSOAS, CONTENDO OS SEGUINTE TIPOS DE SALGADO: ESFIRRA, COXINHA, PASTEL, EMPADA, SANDUICHÃO, ENROLADINHO DE QUEIJO, PÃO DE QUEIJO, KIBE, PÃO, PIZZA E FATIA DE BOLO DE MILHO), PÃO DE CHÁ. OBS: SUCOS E REFRIGERANTES EM COPOS DE 300ML. O FORNECIMENTO DE LANCHE DEVERÁ SER NO LOCAL DA REALIZAÇÃO DO EVENTO, ÀS CUSTAS DA EMPRESA VENCEDORA. INCLUI TAMBÉM NO SERVIÇO A ORNAMENTAÇÃO DE MESA, QUE DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO: TOALHAS, LOUÇAS, TALHERES, COPOS, BANDEJAS E DEMAIS RECIPIENTES NECESSÁRIOS.	Própria	Própria	20 UND	R\$ 1.900,00	38.000,00
0073	SERVIÇO DE COFFE BREAK PARA 50 PESSOAS, CONTENDO OS SEGUINTE TIPOS DE SALGADO: ESFIRRA, COXINHA, PASTEL, EMPADA, SANDUICHÃO, ENROLADINHO DE QUEIJO, PÃO DE QUEIJO, KIBE, PÃO, PIZZA E FATIA DE BOLO DE MILHO), PÃO DE CHÁ. OBS: SUCOS E REFRIGERANTES EM COPOS DE 300ML. O FORNECIMENTO DE LANCHE DEVERÁ SER NO LOCAL DA REALIZAÇÃO DO EVENTO, ÀS CUSTAS DA EMPRESA VENCEDORA. INCLUI TAMBÉM NO SERVIÇO A ORNAMENTAÇÃO DE MESA, QUE DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO: TOALHAS, LOUÇAS, TALHERES, COPOS, BANDEJAS E DEMAIS RECIPIENTES NECESSÁRIOS.	Própria	Própria	20 UND	R\$ 900,00	18.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 181.448,50

PREMIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 97.530.106/0001-39 - Endereço: R BERNARDO VARGAS - CEP: 29520000 - UF: ES - Município: Alegre - Telefone: (28) 99999-6991

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0057	SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, UNIDADE 100 GRAMAS, PACOTE COM 10 UNIDADES, SABORES VARIADOS (ABACAXI COM HORTELÃ, ACEROLA, MORANGO, GOIABA, MANGA)	PACOTE	FRUMEL	70 PC	R\$ 18,90	1.323,00
0058	SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, UNIDADE 100 GRAMAS, PACOTE COM 10 UNIDADES, SABOR MARACUJÁ	PACOTE	FRUMEL	25 PC	R\$ 35,90	897,50
0061	PÃO DE SAL, TIPO FRANCÊS, COM MAIS OU MENOS 50 G CADA UNIDADE	QUILOGRAMA	TRIGO LEVE	280 KG	R\$ 16,90	4.732,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.952,50	

Valor Total: R\$ 189.727,55

